
Hodnocení pracovněprávního semináře 
 

    

Hodnoceno podle stupnice od 1 – tj. výborně, do 5 – tj. nedostatečně 

 

 

1. Jak Vás zaujal obsah semináře?      Hodnocení:1, 1, 1, 2, 2, 1, 1, 1, 1, 1,       

                                         1, 1, 1, 1, 1, 1, 1 

Oceňuji/doporučuji změnit:                                                   Průměr:      1,1 

 příklady z praxe 

 aktuální, konkrétní, vizionářské 
 

2. Jak hodnotíte práci přednášejících?    Hodnocení: 1, 1, 1, 2, 1, 1, 1, 1, 1, 1,  

1, 1, 1, 1, 1, 1, 1 

Oceňuji/doporučuji změnit:                                                   Průměr:     1 

 paní Bernadet byla perfektní jako vždy 
 

3. Jak jste byl/a spokojen/a s místem, občerstvením a organizací? Hodnocení: 2, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1,  

       1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1 

Oceňuji/doporučuji změnit:                                                       Průměr:   1 

 určitě lepší míst než kodaňská 
 

Na jaká další témata byste se rádi v budoucnu zaměřili? Jaká témata byste chtěl/a probrat 

podrobněji? 

 přepočty dovolené dle novely ZP - více praktických případů/příkladů do budoucna, až bude řešeno 
v praxi + větší zaměření na nerovnoměrné rozložení pracovní doby ve všech ohledech 

 hodně by pomohla rekapitulace, co vše je potřeba za doklady: a) před nástupem, b) při nástupu, c) 
během PP, d) při ukončení  

 novela korporace 

 očekáváné změny ve výkonu fce jednatelů 

 novela zákona o obch. korporacích ve vztahu na otázky z oblasti HR apod. 

 nařízená karanténa a výkon práce 

 souběh prac. poměru a jednatelství 
 

Volné vyjádření: 

 děkuji 

 profesionální jako vždy, děkuji 

 omlouvám se za rušení (neodkladné pracovní povinnosti) 

 děkuji za spoustu přínosných informací 

 

Seminář: „NOVELA ZÁKONÍKU PRÁCE 2020“ Termín:   11. 8. 2020 

Místo konání: Prostory spol. IPSOS, Praha Lektor: Mgr. Eva Bernadet 

 


